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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82108012T

2. Data e Regjistrimit 08/09/2008
3. Emri i Subjektit DAK'S-Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hajdar Hidi, godina 
shumekateshe e fimes Pienvis, kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit "Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh.Ndertim 
rrugash,urash si dhe pikash portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruktimin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim, nyje 
betoni.Ndertim pike karburanti si dhe tregti me pakice te 
nenprodukteve te naftes.Tregti me shumice e pakice si dhe 
import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, etj.Agjensi transporti per 
udhetare.Hoteleri -Turizem .Dhenie me qira "Pasuri te 
Palujtshme" si ambjente tregtare, apartamente banimi dhe 
parkime, te cilat jane ne pronesi te shoqerise."
Luis Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2023 Deri: 28/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhorxho Daka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luis Daka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga "Egnatia", 
Nj.Administrative Nr.11, Nj.Strukturore TR/501,Tirane,       
Godine banimi dhe sherbime 10 dhe 11 kat me 2 kat parkim 
nentoke. 1001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAK'S-Construction
E-Mail: daks.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682030037 0682013603 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


